



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona física con actividad empresarial y profesional

Fecha
24 de
noviembre de
2021 18:05:27

Factura
FAC3_0007776

Folio Fiscal
93A8A921-92B3-4BB5-B294-
CB4A16B6C008

RFC RECEPTOR: CONE760530UU6
NOMBRE RECEPTOR: EDGAR ROBERTO CORADO NAVA
DOM. RECEPTOR: CERAFIN OLARTE C501 199, INDEPENDENCIA, BENITO JUAREZ, CP.03630, TEL. 7717774333, ecoradoarq@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
BULTCEMENO01	30111601	4	BULTO DE CEMENTO CRUZ AZUL	H87	PIEZA	\$161.21	\$644.84
BLO002	11111600	162	BLOCK POR PIEZA	H87	PIEZA	\$6.64	\$1,075.68

Total Con Letra MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N						Total SUBTOTAL: 1,720.52 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 275.28 TOTAL: 1,995.80	
---	--	--	--	--	--	--	--

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|93A8A921-92B3-4BB5-B294-
 CB4A16B6C008||FIN1203015JAJVJ9H5ST+Ry8uQ5LZ5bUrcf6MwKOjopQxP7o9X4iB0PC/3vE1S/c/h3/mkw762dkl3vNjxY8B7+0Vw++B57eqM0/5zM9NNcp3dtydeTnLt5IBjsCxf7ua5R6PbpsB8xwBXVvtpyv22matWzCsN+NN+LCq8phXyRm0Z9JRsKJVXXq/D69e2w/5LULcMBTF7PCPXWnqGyTAb+0jik7FaD7hf6lJhJaObCatGmqQ9u3KAZyH7Ti7Gtes68EdR1DTsYvef6P6xQWISjoW7c54y6mipR326hiHn08wFEEXRvJK17r96GURDhN82rP/980Z1IST1Jdh8DQWvkjBmV8Fw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 VJV9H5ST+Ry8uQ5LZ5bUrcf6MwKOjopQxP7o9X4iB0PC/3vE1S/c/h3/mkw762dkl3vNjxY8B7+0Vw++B57eqM0/5zM9NNcp3dtydeTnLt5IBjsCxf7ua5R6PbpsB8xwBXVvtpyv22matWzCsN+NN+LCq8phXyRm0Z9JRsKJVXXq/D69e2w/5LULcMBTF7PCPXWnqGyTAb+0jik7FaD7hf6lJhJaObCatGmqQ9u3KAZyH7Ti7Gtes68EdR1DTsYvef6P6xQWISjoW7c54y6mipR326hiHn08wFEEXRvJK17r96GURDhN82rP/980Z1IST1Jdh8DQWvkjBmV8Fw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 QDpTklwMPZteLXLukMS+R0e8NH3uyHgOmc+2RLU+5UqoUe8Ga/psK/dmLv2ywNBkzOrkIteTjDcyp/RX16bPOWUxLF4qG1MfO4XUc514DshzAtfy+RNTXeL6GtXpCVgQYvkH7Uik4GkPoYOnmXn9bgX2J0ejN0iQSooyRREPpqJfflEplZM51fOvpQt5P44DuOUfy8a7fkMMKpiguJZ1iuLueV6nn8j3WndccpugNGRt24gDJrs27eHjpvtx/Xc2X760rdlQYEB1hz+VWUafqV9NdyX9ge9rqQcR6hqA6ZaScnj1y2nbfKkP7p2Ts2frjdoycDEKx2NQ6njwB9Q==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 24 de noviembre de 2021 18:05:25	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	24 de noviembre de 2021 18:05:27	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	28 Tarjeta de debito	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN3_0013806		